
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

23_b_03
Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

POLANSKÝ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

2 845 935,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 845 935,93 597 646,5521,00%

CZK 3 443 582,48

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23_b_03

Stavba:

Místo: ul. Nádražní Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant:
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA258 710,10213 810,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 954 973,592 442 126,9301 Obnova asfaltového krytu

2 845 935,93 3 443 582,48

229 898,79189 999,0002 Trvalé dopravní značení

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

16. 5. 2023

BENEPRO, a.s.
BENEPRO, a.s.

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 442 126,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 442 126,93 21,00% 512 846,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 954 973,59

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

01 - Obnova asfaltového krytu

POLANSKÝ s.r.o.

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 442 126,93

HSV - Práce a dodávky HSV 2 442 126,93

    1 - Zemní práce 333 544,00

    5 - Komunikace pozemní 1 876 351,00

    997 - Přesun sutě 223 160,22

    998 - Přesun hmot 9 071,71

01 - Obnova asfaltového krytu

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 442 126,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 442 126,93

D 1 Zemní práce 333 544,00

1 K 113154363

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 50 mm

m2 2 892,000 100,00 289 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154363
VV "plocha komunikace"2410+482 2 892,000

2 K 113155123

Frézování betonového podkladu nebo krytu s 
naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 
tloušťky vrstvy 50 mm

m2 482,000 92,00 44 344,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113155123

VV
"20% plochy frézování dalších 50mm – plocha kolem 
prasklin"2410*0,2

482,000

D 5 Komunikace pozemní 1 876 351,00

3 K 565135101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 49,000 466,00 22 834,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135101

VV
"Navazující na část Revitalizace ulice Nádražní - přechod pro 
chodce"49

49,000

4 K 572262999.R01 Ošetření trhlin v ložné asfaltové vrstvě m2 482,000 117,00 56 394,00 na podkladě CS ÚRS
VV Přesný popis a postup prací viz Technická zpráva 01.
VV "20% plochy oprava kolem prasklin"2410*0,2 482,000

5 K 572262999.R02
Oprava trhlin v ložné asfaltové vrstvě provedením 
asfaltové pružné membrány z asfaltové modifikované 
emulze s výztužnou vložkou

m2 482,000 256,00 123 392,00 na podkladě CS ÚRS

VV Přesný popis a postup prací viz Technická zpráva 01.
VV "20% plochy oprava kolem prasklin"2410*0,2 482,000

6 K 573111113
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,50 kg/m2

m2 482,000 88,00 42 416,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111113

7 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

m2 49,000 24,00 1 176,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106

VV
"Navazující na část Revitalizace ulice Nádražní - přechod pro 
chodce"49

49,000

8 K 573231119.R01
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 1,2 kg/m2

m2 2 459,000 34,00 83 606,00 na podkladě CS ÚRS

VV "plocha komunikace"2410 2 410,000

VV
"Navazující na část Revitalizace ulice Nádražní - přechod pro 
chodce"49

49,000

VV Součet 2 459,000

9 K 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
50 mm

m2 2 459,000 527,00 1 295 893,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144131
VV "plocha komunikace"2410 2 410,000

VV
"Navazující na část Revitalizace ulice Nádražní - přechod pro 
chodce"49

49,000

VV Součet 2 459,000

10 K 577145032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 482,000 520,00 250 640,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145032

D 997 Přesun sutě 223 160,22

11 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 394,276 90,00 35 484,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

12 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 3 548,484 9,00 31 936,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

P
 Poznámka k položce:

Celkem 10km.
VV 394,276*9 'Přepočtené koeficientem množství 3 548,484

13 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 394,276 45,00 17 742,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

01 - Obnova asfaltového krytu

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 394,276 350,00 137 996,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875

D 998 Přesun hmot 9 071,71

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 116,304 78,00 9 071,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 999,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 189 999,00 21,00% 39 899,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 898,79

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

02 - Trvalé dopravní značení

POLANSKÝ s.r.o.

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 189 999,00

HSV - Práce a dodávky HSV 189 999,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 999,00

02 - Trvalé dopravní značení

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 999,00

D HSV Práce a dodávky HSV 189 999,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 999,00

1 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

kus 1,000 305,00 305,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

P
 Poznámka k položce:

Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02
VV "montáž stáv. DZ"1 1,000

2 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

kus 1,000 1 037,00 1 037,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112

3 K 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

m 206,000 55,00 11 330,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211111
VV "V1a"34 34,000
VV "V10b - Stání kolmé"172 172,000
VV Součet 206,000

4 K 915211115
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní

m 81,300 55,00 4 471,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211115
VV "V12c"21,3 21,300
VV "V12a - Žlutá klikatá čára"60 60,000
VV Součet 81,300

5 K 915211121
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

m 54,000 55,00 2 970,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211121
VV "V2b"54 54,000

6 K 915221111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící 
čára bílá šířky 250 mm souvislá základní

m 46,300 110,00 5 093,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221111
VV "V4"46,3 46,300

7 K 915221121
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící 
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní

m 141,000 110,00 15 510,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221121
VV "V2b"6 6,000
VV "V4"135 135,000
VV Součet 141,000

8 K 915223121
Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních 
komunikacích a komunikacích pro pěší vodicí linie na 
přechodu šířky 170 mm

m 28,000 366,00 10 248,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915223121
VV (7*2)*2 28,000

9 K 915231111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem 
přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé 
základní

m2 277,825 500,00 138 912,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231111
VV "V7a - Přechod pro chodce"80 80,000
VV "V10f"2*4 8,000
VV "V10e"10 10,000
VV "V11a"39,5*2,75 108,625
VV "V13 - Šikmé rovnoběžné čáry"71,2 71,200
VV Součet 277,825

10 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 61,00 61,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

P
 Poznámka k položce:

Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02
VV "demontáž stáv. DZ"1 1,000

11 K 966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s 
odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 1,000 61,00 61,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211

P
 Poznámka k položce:

Viz výkres Dopravní značení D.1.1.02

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

02 - Trvalé dopravní značení

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
BENEPRO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 810,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 213 810,00 21,00% 44 900,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 258 710,10

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

POLANSKÝ s.r.o.

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 213 810,00

HSV - Práce a dodávky HSV 73 710,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 710,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 140 100,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 66 200,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 73 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Nádražní Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Projektant: BENEPRO, a.s.
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 213 810,00

D HSV Práce a dodávky HSV 73 710,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 710,00

1 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo 
dlážděného

m2 7 371,000 10,00 73 710,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938908411

P
 Poznámka k položce:

Průběžné čištěn příjezdové komunikace.
VV (2410+47)*3 7 371,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 66 200,00

2 K 011503002 Vytyčení trasy inženýrských sítí
komple

t
1,000 10 000,00 10 000,00 na podkladě CS ÚRS

3 K 011503003 Vytyčení stavby včetně fotodokumentace
komple

t
1,000 3 000,00 3 000,00 na podkladě CS ÚRS

4 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou
komple

t
1,000 7 000,00 7 000,00 na podkladě CS ÚRS

P
 Poznámka k položce:

Včetně geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kus 1,000 16 200,00 16 200,00 na podkladě CS ÚRS

6 K 013254000.1 Zaměření skutečného provedení stavby
komple

t
1,000 5 000,00 5 000,00 na podkladě CS ÚRS

7 K 013254000.2 Geometrické plány stavby
komple

t
1,000 5 000,00 5 000,00 na podkladě CS ÚRS

8 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby
komple

t
1,000 20 000,00 20 000,00 na podkladě CS ÚRS

D VRN3 Zařízení staveniště 73 900,00

9 K 011 Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu kpl 1,000 3 400,00 3 400,00 na podkladě CS ÚRS

P
 Poznámka k položce:

Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.

10 K 012.1 Návrh a projednání dočasného dopravního značení kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 na podkladě CS ÚRS

11 K 012.2
Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého 
DZ

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 na podkladě CS ÚRS

P

 Poznámka k položce:
Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné 
aktualizace  projektu (dočasného dopravního značení). Součástí prací je 
zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a 
následná likvidace dočasného dopravního značení.

12 K 032103000 Náklady na stavební buňky
komple

t
1,000 8 000,00 8 000,00 na podkladě CS ÚRS

P
 Poznámka k položce:

montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž

13 K 032503000 Skládky na staveništi m2 25,000 100,00 2 500,00 na podkladě CS ÚRS

14 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště m2 25,000 800,00 20 000,00 na podkladě CS ÚRS

15 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 na podkladě CS ÚRS

P
 Poznámka k položce:

Montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž.

16 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště m2 25,000 200,00 5 000,00 na podkladě CS ÚRS

Obnova asfaltového krytu na ulici Nádražní v Českém Těšíně

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 12 z 12


